
Jana B. (siana) ID 319592 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 7:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  původně jsem podmínky prodeje vůbec psát nechtěla, ale donutily mě k tomu zkušenosti s některými zákazníky.

  Prodávám oblečení převážně nošené mnou, něco je i nové. Každou věc se snažím detailně popsat, jestliže má vadu, tak na ni
pochopitelně upozorním.

  Vy si můžete nechat vše přeměřit i detailně nafotit, nabízím i foto, jak daná věc vypadá na těle, prostě se snažím vyjít
maximálně vstříc, protože chápu, že dražší věci nebo třeba kalhoty se přes internet těžko nakupují.

  Balíčky posílám pouze doporučeně, na dobírku ani obyčejně nezasílám. Zboží zasílám co nejdříve od připsání peněz na účet.
Peníze za zboží nevracím! Máte možnost přeměření a nafocení (viz výše). Sama jsem si zde párkrát koupila zboží, které mi
nesedlo a nevracela jsem ho. Prostě jde o obchod.

  Adekvátní výměně zboží se nebráním.

 Prosím nepište mi, zda prodávám kabelky či šátky nafocené u věcí na prodej. Jde pouze o doplňky, které neprodávám, pokud
nejsou uvedeny v albu. Na tyto maily nebudu reagovat. Děkuji za pochopení.

 Všem přeji příjemné nákupy a budu moc ráda, když mi dáte vědět, že zboží došlo, popř. mi napíšte hodnocení. Já ráda udělám
to samé pro Vás.

  Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

